

فوتبال جهان

اشرف رامین



یووه، سیتی و کپکشانی‌ها روی نوار خوشبختی

جنگ قهرمانی سوپر کالسیکو به بازی برگشت کشید

تیم‌های مدعی فوتبال جهان این روزها شرایط متفاوتی را تجربه می‌کنند. از یک‌سو در اروپا منچستر سیتی به صدر جدول بازگشت، رئال به پیروزی‌هایش تداوم بخشید، بارسelونا در نیوکمپ باخت و تیرهروزی‌های میلان ادامه پیدا کرد. از سوی دیگر در امریکای جنوبی تکلیف قهرمان لیبر تادورس به بازی برگشت کشید تا تب فوتبال در آرژانتین همچنان بالا باشد.

■ **سرافرازی رئال**

در شبی که انتظار می‌رفت آبی‌واری‌ها به یک‌تازی خود در لالیگا ادامه دهند، شکست سنگین ۴ بر ۳ را در خانه متحمل شدند. این در حالی بود که کپکشانی‌ها یک برد پر گل دیگر را با هدایت سولاری به دست آوردند و اختلاف امتیازشان را با بارسelونای صدرنشین به عدد ۴ کاهش دادند. این چهارمین برد متوالی رئال مادرید با سرمربی موقت خود است. قوهای سفید با ۲۰ امتیاز ششم جدول رده‌بندی هستند و نتایج خوب این تیم در بازی‌های اخیر، سولاری را به آینده امیدوار کرده است: «تیم ما شخصیت ترکیب تیمش بازگشت، ولی این دومیت نیز جلوی شکست صدرنشین را نگرفت تا اوورده در نشست خبری با ناراحتی پاسخ خبرنگاران را بدهد: «توانستیم بازی را به خوبی کنترل کنیم. در زدن ضربات نهایی هم دقت لازم را داشتیم. فکر می‌کنم همان نیمه‌اول بازی را باختیم. در تمام خطوط مشکل داشتیم. پس از هفت‌ها کسب نتایج خوب و بازی‌های بزرگ، فکر می‌کنم بازیکنان دچار غرور شده بودند.» آبی‌واری‌ها از سپتامبر ۲۰۱۶ به بعد در نیوکمپ شکست نخورده بودند.

■ **برتری پپ بر مورنیو**

درخشش در دربی منچستر یکبار دیگر برتری گوار دیولارنسیت به خوزه مورینیو ثابت کرد. برد ۳ بر یک من سیتی مقابل من یونایتد علاوه بر اینکه آبی‌ها را به صدر جزیره بازگرداند، تیم آقای خاص را دوباره اسیر بحران کرد. شایطین با سه برد متوالی از بحران فاصله گرفته بودند، اما تیم پپ دوباره آرامش را از یونایتد‌ها گرفت. البته سرمربی من سیتی‌از اینکه باز یکنکاش نیمه‌اول را با ترس به پایان رساندند، ناراحت بود: «در نیمه‌اول ما کمی با ترس بازی می‌کردیم. از نظر من منچستر سیتی شایسته پیروزی در این دیدار بود.» سرمربی بر رئالی یونایتد نیز اشتباهات شاگردانش را علت این باخت عنوان کرد و گفت: «تماشای بدی ارائه ندادیم، اما اشتباهاتی هم داشتیم. ما دو بازی سنگین خارج از خانه برابر یوونتوس و سیتی داشتیم و فشار روانی زیادی روی تیم بود. معتقدم برخی بازیکنانم زیر این فشار بودند. در برابر تیمی مانند منچستر سیتی اگر تمرکز اشتباه شود، تانان سختی خواهید داد و هر سه گل حریف هم روی اشتباهات ما به ثمر رسید. نباید ایقنقدر راحت توپ‌ها را از دست می‌دادیم. نمی‌توان تقصیر را درکن داوید دخیانداخت. شکست در دربی همیشه ناراحت‌کننده است، اما برای ددین یونایتد واقعی نیاز به زمان داریم.»

■ **بحران در میلان**

بانوی پیر با گلزنی کریس رونالدو، آث میلان را از پیش‌رو برداشت تا همچنان بدون رقیب در کالچو به مسیرش ادامه دهد. پیروزی ۲ بر صفر یوونتوس برابر میلان فاصله صدرنشین با تیم دوم سری آ را به امتیاز رساند. الگری، سرمربی موفق راه‌راه‌پوشان فراموش کردن شکست مقابل منچستر را موفقیت بزرگی برای شاگردانش خواند: «بعد از شکست برابر منچستر یونایتد به خود امدیدم و خوشبختانه در این دیدار با تمرکز بالایی وارد زمین شدیم. همین مسئله باعث شد تا به پیروزی برسیم. در سن‌سیرو بازی کردن آسان نیست.» در آن سوی میدان، اما ناکامی در سن‌سیرو به منزله بحرانی شدن اوضاع میلان و تحت فشار قرار گرفتن گتوزو است، به ویژه که هیکوایان در این بازی هم پنهانی از دست داد و هم اخراج شد. سرمربی آث میلان بعداز باخت تیمش گفت: «دنبال بهانه آوردن نیستیم. برابر تیمی قوی‌تر از خود تن به شکست دادیم. آن ضربه پنهالی اگر گل می‌شد همه چیز تغییر می‌کرد.»

■ **بازی سرنوش**

بازی رفت فینال جام کوپا لیبرتادورس برنده نداشت. دیدار بوکاجونیورز و روبریولانه آرژانتین در ورزشگاه بومبونو برابر گزار شد و دو تیم برطرقدار آرژانتین به تساوی ۲-۲ رضایت دادند. با این نتیجه به نظر می‌رسد روبریولاته که در بازی برگشت میزبان است، شانس بیشتری برای پیروزی در سوپر کالسیکو دارد. باوس اسکلتوو، سرمربی بوکاجونیورز در حالی از شاگردانش انتقاد کرد که این بازی به خاطر بارش شدید باران با یک روز تأخیر برگزار شد. «یاد پیروز میدان می‌شدیم. موقعیت‌های زیادی را از دست دادیم، خیلی زیاد. فکر می‌کنم تیم ما تیم برتر زمین بود، ولی روبریولات بازی خودش را کرد و برای ما مشکل ساز شد. ما فرصت داشتیم که نتیجه ۳-۱ بر کنیم، ولی فرانکو سبوی خیلی خوبی انجام داد.»

کزارش دنیاچیدری

زمان زیادی باقی نمانده است. ۲۴ آبان آخرین فرصت برای تحویل دادن پست و رفتن است، اما گویا برخی هنوز به ماندن امیدوارند. البته عده‌ای تمکین از قانون را وظیفه‌خود می‌دانستند و با تحویل دادن استعفا کنار کشیدند. عده‌ای دیگر هم از سر ناچاری کنار رفتند، اما برخی چون تاج و دوستانش با وجود تأکید بر تمکین از قانون همچنان برای بقا به هر ریسمانی جنگ می‌زنند.

تساج مثل خیلی دیگر از رؤسای بازنشسته فدراسیون‌هایی که باید طبق قانون ترک پست می‌کردند، ادعا می‌کند گفت‌وویی با مسئول آسیایی با جهانی برای ماندن در پست خود نداشته است: «من با احدی لای نمی‌کنم. این حرف‌ها، حرف‌های رسانه‌ای است. این قانون بگوید که بروم، می‌روم و اگر قانون بگوید بمانم هم می‌مانم و به کار ادامه می‌دهم.» واقعیت اما این است که حرف و عمل رئیس و دیگر

غلامرضا محمدی جانشین خادم شد



انتخاب غلامرضا محمدی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی کشتی آزاد از آن دست انتخاب‌هایی است که باید منتظر ماند و دید چه سرانجامی پیدا می‌کند. مجیدرضا محمدی برای انتخاب و انجام داده و شورای فنی تیم‌های ملی هم با آن موافقت کرده است. حال آنکه ممکن است با انتخاب رئیس جدید فدراسیون کشتی انتخاب غلامرضا محمدی برای این سمت با چالش‌های اساسی روبه‌رو شود. به‌رغم این مسئله محمدی با اطمینان کامل حرف می‌زند و از اسبقارت کار برای حضور مقتدرانه کشتی در المپیک ۲۰۲۰ می‌گوید: «همین الان هم برای شروع کار دیر است. ما المپیک را در پیش داریم و خیلی زود این میدان فرا می‌رسد.» محمدی در ادامه خاطر نشان می‌کند: «فقط به کشتی فکر کردم و آمدم. کشتی نیاز به آرامش دارد و من اصلاً دوست ندارم به چیزی غیر از این فکر کنم. من مدیون کشتی هستم. می‌دانم که مردم از ما انتظار دارند. بنابراین می‌خواهم با کمک هم کاری کنیم که کشتی به آرامش و موفقیت برسد.» محمدی که پیش از این، هدایت تیم کشتی آزاد نوجوانان را برعهده داشت، در خصوص آینده این تیم هم می‌گوید: «مسال همین بچه‌ها کار بزرگی انجام دادند، هم در مسابقات جهانی درخشیدند و هم در المپیک جوانان. آنها حالا به رده بالاتر یعنی جوانان آمده‌اند و می‌توانند پشتوانه خوبی برای بزرگسالان باشند. به شما قول می‌دهم اگر همه کمک کنند نسلی طلایی برای کشتی در راه باشد.»

ورزش‌ر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۲۹

ششمشنبه ۲۲ آبان ۱۳۹۷ | ۵ دی‌عب‌اللول ۱۴۴۰ | روزنامه جوان | شماره ۵۵۱۴



آخرین تقلاهای تاج و دوستان برای ماندن

مدعیان تمکین از قانون قصد رفتن ندارند!

قانون کنار گذاشتن بازنشسته‌ها را امضا کرده بودند، اما دیدار با لاریجانی هم چاره‌ساز نشد و دل‌نگرانی‌هایی که فدراسیون‌شین‌ها تحویل رئیس مجلس دادند برای یافتن راه چاره و پله اداره می‌شود و قانون منع استفاده از بازنشسته‌ها اینفانتینو بود. حضور رئیس فدراسیون در تهران برای تماشای فینال لیگ قهرمانان آسیا و درخشش شرایط فدراسیون شد. با توجه به آغاز رسمی، قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشسته‌ها از ۲۴ آبان‌ماه اجرا می‌شود.

در نامه‌ای که خطاب به سلطانی فر نوشته شده، آقایان خواستار آن هستند که بداندند فدراسیون فوتبال دولتی است یا نه، حال آنکه در صورت غیردولتی بودن هم آنها ملزم به تمکین از قانون هستند.

رئیس فدراسیون فوتبال امیدوار بود جانبازی و ایثارگری بتواند مجوز محکمی برای ادامه کار باشد، اما نشد. گزینه بعدی اما نامه‌نگاری با نهادهای بین‌المللی بود که البته رئیس فدراسیون فوتبال منکر آن شد. تاج و دوستان برای ماندن حتی راهی مجلس هم شدند. همانجایی که نمایندگان مردم در تصمیمی متفق‌القول، بتوان آن را دخالت دولت عنوان کرد و دغدغه‌ای

آغاز اولین دوره رقابت‌های تیروکمان ارتش‌های جهان به میزبانی ایران سردار رحیمی: اقتدار کشور را به نمایش می‌گذاریم



نخستین دوره مسابقات قهرمانی تیروکمان ارتش‌های جهان (سیزم) روز گذشته به میزبانی تهران آغاز شد. در اولین دوره این رقابت‌ها نظامیان کشورهای ایران، روسیه، چین، اوکراین، کره شمالی، برزیل و سربلانتکا با یکدیگر رقابت خواهند کرد. مسابقات تیم کومان ارتش‌های جهان، چهار روز به طول می‌انجامد و بیش از ۱۰۰ ورزشکار زن و مرد در دو بخش رگبرکو کامپوند برای کسب مدال به مصاف هم می‌روند. سردار رسول رحیمی ابرام‌آورداری کرد که اولین دوره این رقابت‌ها به بهترین شکل ممکن در کشورمان برگزار شود. رئیس هیئت تیروکمان نیروهای مسلح در گفت‌وگو با «جوان» در خصوص شرایط برگزاری رقابت‌های سیزم عنوان کرد: «تیم‌های خارجی و شرکت‌کنندگان ایرانی در اولین دوره رقابت‌های نظامیان جهان با بهترین نفرات خود به میدان می‌روند. برگزاری این رقابت‌ها در دو بخش بانوان و آقایان از نکات حائز اهمیت است. ضمن اینکه میزبانی کشورمان

سیداحمدیان

وزارت ورزش نسبت به مدیران متخلف فوتبال بی تفاوت نباشد

شاید هواداران فوتبال این سؤال را بارها از خودشان پرسیده باشند که چرا با مدیران متخلف برخورد نمی‌شود و آنها بدون اینکه مورد بازخواست یا حتی سوالاتی قرار گیرند، صندلی‌شان را تحویل می‌دهند و می‌روند. این علامت سؤال به خصوص این روزها که پرسپولیس نتوانست در فینال لیگ قهرمانان آسیا قهرمان شود، پررنگ‌تر از همیشه مطرح می‌شود. قهرمزها در حالی شنبه شب مقابل کاشیمیا نتوانستند نتیجه بازی رفت را جبران کنند که خیلی‌ها از برانکو و شاگردانش تمجید کردند. اینکه تیمی با وجود محرومیت از جذب بازیکن در دو پنجره نقل و انتقالات که دست برانکو را بسته بود و نیمکت قهرمزها را خالی کرده بود، بتواند تا فینال آسیا بیاید و به‌جنگ چیزی از یک شاهکار کم ندارد.

با این حال، چه‌شد که پرسپولیس با چنین مصائبی روبه‌رو شده به‌طور قطع شرایط ویژه و سخت قهرمزها در یک سال اخیر دستپخت مدیران سابق این تیم است که با سوءمدیریت و تخلفاتشان در قرارداد با مهدی طارمی، سبب محرومیت پرسپولیس از جذب بازیکن به مدت یک سال از سوی فیفا شدند. تخلفاتی که سبب شد برانکو در یک سال گذشته با سخت‌ترین شرایط و بازیکنانی محدود روی نیمکت تیمش روبه‌رو باشد، مسئله‌ای که باعث شد، برانکو وقتی با مصدومیت بازیکنان ثابتش مواجه می‌شود، بازیکنی در حد و اندازهای بازیکنان آسیب‌دیده در اختیار نداشته باشد.

حالا پرسپولیس در یک قدمی جام از قهرمانی با ماندن و ضربهای که مدیران متخلف به این باشگاه زده‌ند، بیش‌تر از زمان دیگری خودش را نشان داد. ضربهای که با وجود درایت برانکو و جنگندگی بازیکنان تیم در نهایت سبب شد پرسپولیس نتواند جشن قهرمانی بگیرد. در چنین شرایطی دیروز یکی از اعضای هیئت مدیره پرسپولیس در مصاحبه‌ای گفته است مدیرانی که در محرومیت تیم نقل و انتقالات نقش داشته‌اند باید از هواداران عذرخواهی کنند. در اینکه مدیرانی مانند علی اکبر طاهری، محمدعلی کر تاشکوند و حتی مهدی طارمی بابت ضرر و زیان جبران ناپذیری که به پرسپولیس زده‌اند باید از هواداران پرسپولیس عذرخواهی کنند، شکی نیست. با این حال با توجه به تخلف بزرگی که صورت گرفته، کمترین خواسته هواداران از متولیان ورزش، به خصوص وزارت ورزش به عنوان مالک باشگاه پرسپولیس بازخواست و محاکمه مدیر و بازیکنی است که در محرومیت پرسپولیس از نقل و انتقالات نقش داشته‌اند، محرومیتی که نقش زیادی در عدم قهرمانی قهرمزها در آسیا داشت.

با این حال گویا در ورزش ایران هنوز مدیران بالادستی به این نتیجه نرسیده‌اند که یکی از مهم‌ترین وظایف‌شان مبارزه با فساد، سوءمدیریت و حیف و میل بیت‌المال است. این مسئله با توجه به گردش هزار میلیاردی فوتبال از بیت‌المال اهمیت دارد، اما چنین وظیفه مهمی از سوی متولیان ورزش همواره نادیده گرفته شده و مدیران متخلف باشگاه‌های فوتبال از جمله استقلال و پرسپولیس با وجود حیف و میل بیت‌المال و ضرب‌های هنگفتی که با سوءمدیریت‌شان به باشگاه زده‌اند، از یک حاشیه امن برخوردار بوده‌اند. آنها نه از نسوی وزارت ورزش مورد بازخواست قرار گرفته‌اند و نه از طرف نهادهای قضایی و نظارتی.

در چنین شرایطی مسئولان وزارت ورزش باید با تغییر رویه مهربانانه‌شان در متخلفان و مدیرانی که چوب حساب به بیت‌المال و حیثیت فوتبال کشور در میادین بین‌المللی می‌زنند، نسبت به برخورد و به پای مصاحکمه کشاندن آنها اقدام کنند. بدون شک چنین برخوردی برای مدیران آینده باشگاه‌ها درس عبرتی خواهد شد که مانند علی اکبر طاهری و مدیرانی از این دست به خودشان اجازه دست‌اندازی به بیت‌المال و بازی با آبروی بین‌المللی فوتبال را ندهند و مانند امروز نباشند که این مدیران با وجود ضربه‌شان به فوتبال بدون اینکه جوابی پس بدهند، ریشخندی هم به هواداران پرسپولیس بزنند!

فنا



بازگشت قهرمانانی که دیده نشدند!

در حالی صبح دیروز فوتبالسیت‌های ساحلی به تهران رسیدند که خبر قهرمانان در رقابت‌های جام بین‌قارم‌ای، آن هم در حضور غول‌های فوتبال ساحلی دنیا در امارات با توجه به همزمانی‌اش با بازی برگشت فینال پرسپولیس و کاشیمیا انطور که باید و شاید دیده نشد. با این حال غیبت مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در مراسم استقبال از شاگردان اوکتانوپوشان داد که مسئولان فدراسیون هم گویا به کار بزرگی که ساحلی‌باران در بین جام قارم‌ای انجام دادند، واقف نشده‌اند. البته شاید مشغله‌های تاج که این روزها با توجه به قانون بازنشستگی است، با بروید، سبب شده تلاش او برای اربازی و ماندن اولویت بیشتری نسبت به استقبال از ساحلی‌بازان داشته باشد، که یکی از ستاره‌های فدراسیون پنج ستاره‌ای در تاج در سال اخیر همواره آن را مطرح کرده. نتیجه زحمت همین بچه‌های ساحلی است که با کمترین امکانات و توجهات دست به کارهای بزرگی می‌زنند.

آگهی حصر وراثت

آقای علی زارعی دارای شناسنامه شماره ۱۵۹۶/۲۳۳۱۴۵۷۱۷ به شرح دادخواست به کلاس ۹۷/۹۷/۸۷/۲۰ از این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که احمدا زارعی به شناسنامه ۱۳۳۱۴۴۳۲۰۳۰ در تاریخ ۱۳۹۷/۶/۱ در اقامتگاه دائمی خود بنبرد زندگی گفته ورته حین القوت آن مرحوم منحصر است به افراد مشروحه زیر:

- مختار زارعی ش. ش: ۱۳۲۸ ت. ت: ۱۳۵۱/۲/۲ شماره ملی ۳۳۳۱۴۵۵۷۲ پسر متوفی
- علی زارعی ش. ش: ۱۵۹۶ ت. ت: ۱۳۵۹/۱/۱ شماره ملی ۳۳۳۱۴۵۷۱۷ پسر متوفی
- محمد ستار زارعی ش. ش: ۱۵۹۵ ت. ت: ۱۳۵۶/۶/۱ شماره ملی ۳۳۳۱۴۵۷۲۰۹ پسر متوفی
- فریده زارعی ش. ش: ۱۰۳۳ ت. ت: ۱۳۴۱/۷/۸ شماره ملی ۳۳۳۱۴۵۱۲۱ دختر متوفی
- وحیده زارعی ش. ش: ۱۱۹۶ ت. ت: ۱۳۴۴/۲/۸ شماره ملی ۳۳۳۱۴۵۳۷۰ دختر متوفی
- زمانه زارعی ش. ش: ۱۱۹۷ ت. ت: ۱۳۴۸/۲/۲۰ شماره ملی ۳۳۳۱۴۵۳۷۹ دختر متوفی
- مهلباد زارعی ش. ش: ۲۳۳۸ ت. ت: ۱۳۶۲/۹/۲۸ شماره ملی ۳۳۳۵۹۴۳۷۰ دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم کرد و الا گواهی صادر خواهد شد.

م الف: ۸۰۳۳ رئیس شعبه هشتم شورای حل اختلاف سنندج

نماید و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی دراین دادگاه حاضرشوید درصورت عدم حضوردادخواست ابلاغ شده محسوب و دادگاه غیایا اتخاذ تصمیم خواهد نمود ضمنا چنانچه بعد ابلاغی به وسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشرورمادت آن ده روزخواهد بود.

م الف: ۲۳۳۶ مدیر دفتر شعبه ۷ شورای حل اختلاف اسلامشهر

آگهی ابلاغ وقت دادرسی ودادخواست وضمائم

کلاس ۹۷/۹۷/۷۳/۵ وقت رسیدگی: به روزشنبه تاریخ ۹۷/۹/۲۴ ساعت ۱۶ خواهان: منصوره عزیزی خواننده: بهرام برادران مجهول امکان خواسته فک پلاک خواهان دادخواستی تسلیم دفتر کل دادگستری اسلامشهرنموده که جهت رسیدگی به شعبه شورای حل اختلاف ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده و به علت مجهول امکان بودن خوانده بنا به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده۲۵ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی ازجراید کنیرالانتشار آگهی می‌شود تاخوانده از تاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به دفتردادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این دادگاه حاضرشوید درصورت عدم حضور دادخواست ابلاغ شده محسوب و دادگاه غیایا اتخاذ تصمیم خواهد نمود ضمنا چنانچه بعد ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشرورمادت آن ده روزخواهد بود.

م الف: ۲۳۷۲ مدیر دفتر شعبه ۵ شورای حل اختلاف اسلامشهر

شورای حل اختلاف ارجاع گردیده ووقت رسیدگی تعیین شده و به علت مجهول امکان بودن خوانده بنا به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۲۲ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این دادگاه حاضرشوید درصورت عدم حضور دادخواست ابلاغ شده محسوب و دادگاه غیایا اتخاذ تصمیم خواهد نمود ضمنا چنانچه بعد ابلاغی به وسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روزخواهد بود.

م الف: ۲۳۷۲ مدیر دفتر شعبه ۶ شورای حل اختلاف اسلامشهر

آگهی ابلاغ وقت دادرسی ودادخواست وضمائم

به خواننده محمدمحسن آقاجان جانی گل فروش کلاس ۹۷/۲/۹۷/۶۵ وقت رسیدگی: به روز چهار شنبه تاریخ۹۷/۸/۳۰ ساعت ۱۷/۳۰ خواهان: علی رضا امیرحیفی خواننده: محمد حسن آقاجان جانی گل فروش مجهول امکان خواسته مطالبه وجه خواهان دادخواستی تسلیم دفتر کل دادگستری اسلامشهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه شورای حل اختلاف ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده و به علت مجهول امکان بودن خوانده بنا به درخواست خواهان و دستوردادگاه و به تجویز ماده ۲۲ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی ازجراید کنیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده ازتاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به دفتردادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت

آگهی ابلاغ وقت دادرسی ودادخواست وضمائم

به خواننده غلام رضا عرفانی مهر کلاس ۹۷/۲/۹۷/۶۲ وقت رسیدگی: به روزشنبه تاریخ ۹۷/۹/۲۴ ساعت ۱۷/۱۵ خواهان: حجت اله شاه جیدری خواننده: غلامرضا عرفانی مهر مجهول امکان خواسته مطالبه طلب: خواهان دادخواستی تسلیم دفتر کل دادگستری اسلامشهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه شورای حل اختلاف ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده و به علت مجهول امکان بودن خوانده بنا به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۲۲ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کنیرالانتشار آگهی می‌شود تا خوانده از تاریخ نشرآگهی ظرف یک ماه به دفتردادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت نماید و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این دادگاه حاضرشوید درصورت عدم حضور دادخواست ابلاغ شده محسوب و دادگاه غیایا اتخاذ تصمیم خواهد نمود ضمنا چنانچه بعد ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

م الف: ۲۳۳۲ مدیر دفتر شعبه دوم شورای حل اختلاف اسلامشهر

آگهی ابلاغ وقت دادرسی ودادخواست وضمائم

به خواننده صفرعلی اردوخانی کلاس ۹۷/۶/۹۷/۲۵ وقت رسیدگی: به روز یک شنبه تاریخ ۹۷/۹/۲۵ ساعت ۱۶ خواهان: سهراب فتحی نزادخواننده: صفرعلی اردوخانی مجهول امکان خواسته مطالبه وجه خواهان دادخواستی تسلیم دفتر کل دادگستری اسلامشهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه